Ano IV - Edição 273 - Macuco, 29 de JULHO de 2024

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Macuco/RJ é editado pelo Gabinete da Prefeita Página 01

Fonte: prefeituramacuco.rj.gov.br

do Município de Macuco
Diário Oficial

Editora Chefe: Paula Gomes Ribeiro Dias

Lei nº 933/2020, de 10 de Dezembro de 2020

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

ATO AVISO DE CONCORRÊNCIA Nº 01/2024

A Secretaria Municipal de Saúde de Macuco-RJ torna público,
para conhecimento dos Fornecedores e Prestadores de Serviços, e demais
interessados que se fará realizar Concorrência nº 01/2024, Processo
Administrativo 636/2024, regida pela Lei Federal 14.133/2021, e demais
normas pertinentes, em sua sede, na Rua Dr. Mário Freire Martins, nº 100,
Centro - Macuco/RJ, onde os interessados poderão obter o Edital completo,
bem como os demais documentos e informações. A Concorrência objetiva a
contratação de empresa para execução das obras de ampliação e adequação
no Hospital de Macuco, será realizada em 13 de agosto de 2024, às 10h. O
Edital e demais documentos encontrar-se-ão à disposição dos interessados no
Departamento de Licitações do Município, no endereço acima indicado nos
dias úteis, das 12h às 17h,  ou www.prefeituramacuco.rj.gov.br
cplmacuco@gmail.com.

ANA PAULA GONÇALVES CORREA SANTOS
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Diário Oficial do Município de Macuco - Ed. 273 - 29/07/2024 - Pág 01

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Macuco/RJ é editado pelo Gabinete da Prefeita Página 02

Diário Oficial do Município de Macuco - Ed. 273 - 29/07/2024 - Pág 02

Diário Oficial do Município de Macuco - Ed. 273 - 29/07/2024 - Pág 02

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO
PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO
PODER LEGISLATIVO

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Macuco Ano IV - Edição nº 273 - Macuco, 29/07/2024